



superdiplo



Del 14 al 26 de marzo de 2025

Carnaval

aquí nos tienes



PLÁTANO 1º
el kg

1,99 €/kg



JUCARNE
Tacos de cerdo,
bandeja kg

7,99 €/kg



COREN
Centro de
jamón bodega
deshuesado,
el kg

14,59 €/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

Por la compra
de pack de 12

REGALO

1 patatas
Pringles original,
165 gr

PRECIO
UNIDAD

0,58€



DORADA
Cerveza pilsen,
pack 12 x 33 cl

6,96 €
1,76€/l



No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



REGALO
SCHEWEPES
Tónica Zero, 1 l

BEEFEATER
Ginibre, 1 l

16,95 €



REGALO
VASO
MOJITO

HAVANA CLUB
Ron especial, 1 l

16,79 €



CONDE DE CARALT
Vino blanco suave
D.O. Cataluña,
75 cl

3,89 €
5,19€/l



HEINEKEN
Cerveza,
65 cl

1,24 €
1,91€/l



COCA COLA
Refresco original o zero,
pack 12 uds. x 33 cl

9,48 €
2,40€/l



FANTA
Refresco de naranja o limón,
1,5 l

1,25 €
0,84€/l



SCHWEPES
Tónica original o zero, 33 cl

0,60 €
1,82€/l



2ª unidad al
50%
1 ud. 1,35€

FRONTEIDE
Agua sin gas, 5 l

Comprando 2,
la ud. sale a
1,01 €
0,27€/l



HELIOS
Salsa boloñesa,
380 gr

1,59 €
4,19€/kg



LA ISLEÑA
Fideos nº1, fideos huecos,
concha pequeña,
espirales, tallarines o
spaghetti, 250 gr

PRECIO ESPECIAL
2 uds. x 1,38€
1 ud. 0,79€

Comprando 2,
la ud. sale a
0,69 €
3,16€/kg



LOZANO
Albóndigas con guisantes,
400 gr

1,99 €
4,98€/kg



EUREKA
Atún en aceite de girasol,
80 gr (P.E. 52 gr)

0,99 €
19,04€/kg



EL PILAR
Melocotón en almibar extra,
420 gr (P.E. 240 gr)

1,39 €
5,80€/kg



EL PILAR
Maíz dulce en grano,
pack 3 uds. x 200 gr
(P.E. pack 3 uds. x 140 gr)

1,49 €
3,55€/kg



TULIP
Paté de hígado de cerdo,
125 gr

0,79 €
6,32€/kg



ISOLA
Cóctail natural,
250 gr

3,59 €
14,36€/kg



NESCAFÉ
Café en cápsulas
Farmers Origins
África, India o
descafeinado
Colombia, 10 uds.

3,59
0,36€/unidad



KIT-KAT
Chocolatina
original o white,
pack 3 uds.

2,29
0,77€/unidad



CRALEO
Snack original,
cereales o
picante, 135 gr

2,20
16,30€/kg



NOCILLA
Crema de
cacao original o
chocomix, 180 gr

2,29
12,73€/kg



OFERTA ESPECIAL
3X2

ROYAL
Preparado para flan
con caramelo o taminina,
natillas caseras, crema
chantilly o caramelo líquido,
desde 72 gr



C.L. ASTURIANA
Leche, 1,5 l

entera
1,95
1,30€/l

semi
1,82
1,22€/l

desnatada
1,75
1,17€/l



LA IRLANDESA
Mantequilla con
sal fácil de untar
220 gr, con ajo y
perejil o
sabor tomate y
orégano, 125 gr

1,99
desde 9,05€/kg

LOS ISLEÑOS
Postres
caseros,
desde 66 gr

1,55
desde 13,37€/kg



LA PREFERIDA
Pétalos de
jamón de cebo
ibérico 50%,
80 gr o
salchichón
extra en
lonchas, 300 gr

3,75
desde 12,50€/kg



CERRATO
Queso de mezcla
viejo Olé o
de leche cruda
viejo 1968, cuña
250 gr

3,35
13,40€/kg



DR. OETKER
Pannini barbacoa
o jamón y queso,
250 gr

3,09
12,36€/kg



FINDUS
Guisantes
finos,
400 gr

2,29
5,73€/kg



UNEX
Lejía
normal
amarilla,
2 l

1,09
0,55€/l



ORO
Suavizante
concentrado
azul,
nutrive, rosa
mosqueta
o naranja
y sándalo,
1,25 l
62 lavados

2,25
0,04€/lavado



FRESH FEEL
Gel de baño
avena, coco o
frutal, 750 ml

1,09
1,46€/l



COLHOGAR
Papel de cocina
adapt, 2 rollos

1,15
0,58€/rollo



TOMATE
CANARIO
el kg

1,89
€/kg



ARÁNDANOS
bandeja 125 gr

2,49
€/kg
19,92/kg



FLORETTE
Ensalada de
pasta y rúcula,
tarrina 315 gr

3,29
€/kg
10,45/kg



MUSLO
DE POLLO
SIN CADERA
bandeja el kg

5,19
€/kg



MONTESANO
Jamón cocido extra
premium o mortadela
Italiana o lomo de sajonia,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

9,89
€/kg



RÚSTICA
7 CORTES
310 gr

1,00
€/kg
3,23€/kg



ESCALOPE
DE VACUNO
EMPANADO
bandeja el kg

8,99
€/kg



EL FARO
Queso fresco en barra o
de cabra ahumado, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

11,45
€/kg



CROISSANT
Relleno de cacao, 90 gr

0,79
€/kg
8,78€/kg

Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11 - 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.